Bomaerke Litra Nummer | Operatgr-ID | Byggested | Byggenummer | Byggear EVN-nr
Arbejdskgretgjer

OHJ SSR 0 DIK Plasser&Theurer 1973 998604290671
OHJ SSR 67 DIJK Plasser&Theurer 1973 998604220678
Personvogne

AHJ DC 72 LFB Scandia 1916 508693000723
APB C 45 MHVI Scandia 1915 508624000453
DSB A 21 Myvt Scandia 28398 1974 508618830212
DSB An 609 DIJK Scandia 1972 508682766094
DSB AV 414 ViV Scandia 1940 508638212698
DSB B 64 Myvt Scandia 1966 508620830648
DSB B 332 Myvt Scandia 27446 1970 518620803321
DSB B 520 Myvt Scandia 26810 1967 508620835209
DSB Bhl 401 ViV Scandia 23908 1962 508629254014
DSB Bn 721 Myvt Scandia 1971 508682767217
DSB Bn-o 769 DIJK Scandia 1974 508620847691
DSB Bn-o 785 DIJK Scandia 1974 508620847857
DSB Bn-oi 788 Myvt Scandia 1974 508620847881
DSB Bn-x 746 DIJK Scandia 1973 508620847469
DSB Buh 704 ViV Scandia 1932 508689257048
DSB CL 1589 DIK Scandia 1951 508629255896
DSB CLE 1672 VvtV Scandia 24473 1963 508682256724
DSB CLL 1476 VtV Scandia 508629264765
DSB CLL 1495 VvtV Scandia 22862 1960 508629264955
DSB CLS 1714 VvtV Scandia 23918 1962 508629277148
DSB CcpP 2872 VSVT Scandia/DSB 1945 508628208722
DSB CP 3244 DJK Scandia 1912 508628202444
DSB CR 3622 VSVT Scandia 1929 508628206221
DSB CuU 4009 VSVT 1924 508624240091
DSB CuU 4011 VSVT Scandia 1924 508624200111
DSB Cu 4130 VSVT Scandia 1921 508624201309



DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB-S
ETJ
FFJ
FJ
GDS
GDS
GDS
HFHJ
HFHJ
HHJ
HHJ
HJJ
HLA
HVIJ
KSB

Cu
CUK
cv
CcX
CXM
cy
Ccy
FC
Ab

0O 0

Bn

Uc

>

4160
4249
4337
4515
4508
4626
4640
4753

62

11

12
31
40
51
75
27
29
135

501

VSVT
DJK
DJK
DJK
VSVT
VSVT
VSVT
DIJK
DJK
LFB
DJK
DIK
DJK
MBJ
MBJ
MHVIJ
Myvt
MHVIJ
LFB
MBJ
LFB
MHVIJ
MBJ
MBJ
MBJ
MBJ
DJK
DIJK
MBJ
MBJ
MHV)J
MBJ
MBJ

Scandia
Scandia
Scandia
Scandia

Scandia
Scandia
Scandia
Vulcan
Scandia
Scandia?
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Uerdingen
Uerdingen
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia

71848
71855

1869

1924
1923
1917
1923
1923
1923
1923
1927

1901
1913

1879
1916
1898
1910
1971
1916
1914
1917
1913
1920
1907
1911
1927
1922
1965
1965
1869
1916
1927
1911

508624201606
508624042497
508624048379
508624045151
508624045086
508624246262
508624206407
408695007000

508624002012
508624002111

508624000313
508624010403
508628000517
508620847055
508624001279
508624000297
508624001352
508624000024
508624005015
508624200202
508624000214
508687000184
508628000160
958628000712
958680000816
908600021012
508624010023
508624000040
508634200051
508624010312



OH)
OKMJ
OMB
OMB
sB
SB
sB
SIS
SNNB
TFJ
TFJ
VL
VNJ
VVG)
V@
@SJS
@SJS
DSB
DSB
DSB
HP

Post/pakvogne
AHJ
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB

EM

DB

DM

DO

DO

EA

ECO

EH
Hjzelpevogn
P

204205
12

4

5

11

410
21
29

904

78
5102
5712
5604
5607
6031
6265
6762

816

DJK
MBJ
LFB
MBJ
LFB
DJK
DJK
MBJ
VSVT
MHVIJ
LFB
DJK
MHV)J
MBJ
LFB
DJK
MBJ
DJK
DJK
Myvt
DJK

LFB
SFV)J
MHVIJ
DJK
DJK
SBGV
DJK
VSVT
Myvt
DJK

Scandia
Scandia
Arlof
Arlpf
Scandia
Scandia
Scandia
Atlas
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
DWM
Scandia
Scandia
Werdau

Vulcan

Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia

27433

1913
1924
1911
1911
1924
1936
1937
1885
1929
1934
1934
1959
1913
1897
1928
1879
1879
1955
1970
1970
1923

1897
1936

1926

1963
1909
1930
1964
1981

508681200129
508634200044
508634200150
508624001113
508628000038
508628000046
508624003135
508624200012
508624000073
508624000081
508627553300
508624001253
508624000230
508624000164

508624000115
508651404107
518682800215
518682800298
508624009041

508693000780

508690007127
508690006046

508692202650
508693297626
608699693057
508600838165



DSB
FFJ
FFJ
HBS
HHGB
HHJ
LJ
MFVJ
NFJ
NPMB
@SIS

Motorlokomotiver
AHJ
DSB
DSB
DSB
DSB
HP
HV
L
L
L
OHJ
OHJ
SB
SB
VNJ

Damplokomotiver
APB
DSB
DSB

DAE
EM

o

m m QO O

817
21
38
10

32
65

31
41
26

5206
406
152
155

1126

13
100

12
24
40

12

17
825
826

Myvt
LFB
LFB
MHVIJ
MBJ
MBJ
MBJ
MHVIJ
DJK
MBJ
MBJ

LFB
DJK
VvtV
DJK
Myvt
DJK
MHVIJ
MBJ
MBJ
MB)J
VSVT
MHV)J
DJK
LFB
MHVIJ

MBJ
LFB
DIJK

Scandia
Scandia
Vulcan

Scandia
Vulcan

Breslau
Scandia
Scandia
Breslau
Scandia
Scandia

Frichs
Frichs
Frichs
Frichs
Nohab
MaK
Frichs
DEVA
Frichs
Jung
Frichs
Frichs
Frichs
Scandia
Frichs

Borsig

Hartmann

29382

475
847
585
641
2367

600153

476
16
154

468
250

20860

124

5200

2945

1981
1920
1897
1929
1906
1884
1920
1927
1882
1898
1879

1952
1965
1958
1959
1957
1958
1953
1921
1934

1952
1936
1935
1952
1932

1903
1905
1905

50860083173

508693000210
508693000384
508693000103
508695000010
508690000320
508693000657
508624003028
508691000311
508695000416
508693000269

928600052064
988600004069
928666401528
988600001552
928600011268
928600000139
928600001004
928600000014
928600000097
988600000125
928600000246
928600000402
928600000048
928600000063
928600000121

908600000172
908600008258
908600008266



DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
FFJ
FJ
HV
LJ

L)
OHIJ
OHIJ
SB
SNNB
VLTI
VLTJ
PG
@SIS
@SIS
@SIS

Motorvogne
APB

DSB

DSB

DSB

DSB

FFJ

HHJ

HTJ

L)

-n

MO
MO
MR
MT

< L L

Ym

653
625
783
399

564
186

w N w
0O Ul O © W kF b

AW N WO W

1829
1848
201
102
1210

12
60

DJK
DJK
DJK
DJK
DJK
VSVT
DJK
LFB
DJK
MHVJ
MBJ
MBJ
LFB
VSVT
MHVIJ
MBJ
MBJ
MHVJ
MBJ
MBI
MBJ
DJK

MHVIJ
DIJK
VitV
DIJK
DIJK
MHVIJ
DJK
VSVT
DIK

Frichs 356

Breda 402
Frichs 305
Maffei 1903
Borsig 4173
Esslingen 3001
Esslingen 2874
Henschel 13965
Scandia

Henschel 21258
Henschel 17887
Henschel 17463
Vulcan

Henschel 14299
Henschel 20277
J. A. Maffei 3173
Henschel 9982
Henschel 9482
Hanomag 4726
Krauss 761
Krauss 759
Borsig 4471
Triangel 1387
Frichs 490
Frichs 514
Scandia

Scandia

Triangel 1386
Frichs 120
Triangel 1337

Uerdingen 71863

1949
1898
1941
1898
1886
1899
1897
1916

1928
1920
1920
1901
1917
1924
1910
1910
1909
1906
1879
1878
1895

1939
1953
1954
1928
1927
1937
1932
1930
1965

908600006534
908600006252
908600007839
908600003994
908600030013
908600005643
908600001865
908600000347

908600030039
908600000198
908600000206
908600010056
908600000388
908600010015

908600010064
908600000073
908600020030
908600000024
908600020030
908600000065

958600200017
958600018294
958666418487
208609509509
808698007487
958600012107
958600500028
958600100126
958600000607



RHJ
SB
SB
SNNB
VNIJ

Abne godsvogne
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
HT)
HTJ
HT)
LFB
MHVJ
MHV)J
MHVJ
MHV)J
MHVJ
MT)J
NRJ
OHJ
HT)
SB
SB
SsB
@G

LKL

TGT

Jplemo

N BN R B

10567
10716
11065
11384
11519
8137
8991
9015
9102
157
498
504
10862
61114
31

32

33

34
222
801
21

26
401
410
90

MHVIJ
DJK

MHVIJ
VSVT
VSVT

MHVJ
VSVT
DJK
MHVIJ
VSVT
VSVT
DJK
VSVT
VSVT
VSVT
VSVT
VSVT
LFB
MHVIJ
SFVI
MHVIJ
MHVJ
MHVIJ
MBI
MBI
VSVT
VSVT
DJK
DJK
VSVT
MBJ

Scandia
Wismar
Triangel
Triangel 1299
Triangel 966

Scandia

Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Falun

Falun

Scandia

Hawa

Scandia

Scandia

Scandia

Scandia

Scandia

Jglemo aps 8212
Beuchelt

1926
1927
1924
1929
1926

1943
1946
1947
1948
1947
1950
1931
1916
1921
1943
1902
1902
1946

1923
1925

1924
1924

1898

958600000045
958600000011
958600100027
908600000040
908600005650

208651105677
208651107160
208651110651
208651113846

428633251379
208642510159
428600090156
428600091022
208651116039

208651108622
018633001146

408694606216
408694606281
408694607057
428600002227
428650008017
208651105073
708698010269
408600004019
428600004108

428600000072



Lukkede godsvogne
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB

Gs
Gbs
Gbs
Gbs
Gbs
Gbs
Gbs
GNS
Gs
Gs
Gs
Gs
GS
GS
GS
Gs
GS
Gs
Gs
Gs
Gs
Gs
Gs
Gs

Hbikks

Hbis
Hbis
Hbis
HD
HD
HD

40592
105
108
111
114
115
119

41
257

40697

40842

41066

41185

41193

41305

41384

41443

41490

41493

41630

41633

41660

41704

42119
642

72
562

2115378

38057
38121
38245

VSVT
VitV
DJK
VitV
VitV
Myvt
Myvt
MHVIJ
Myvt
MBJ
MBJ
MBJ
MHV)J
VvtV
MHV)J
VvtV
MHV)J
MBJ
DJK
DJK
MHV)J
DJK
VSVT
MHVIJ
Myvt
DJK
DJK
VitV
DJK
VSVT
MHV)J

Werkspoor
Werkspoor
Werkspoor
Werkspoor
Werkspoor
Wekrspoor

Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia

Scandia
AB Gavle Vertad
Scandia
Scandia

Scandia
Scandia
Scandia

23069
23077
23237

23027

1956
1962
1962
1962
1963

1963

1950
1960
1960
1960
1964
1960

1960
1961
1961
1961
1961

1974
1970
1975

1942
1944
1944

018612015927
018615000983
258615001082
018615000546
018615000108
258615001157
258615001199
018615000561
998612032578
018612016974
018612018426
018612020661
018612021859
018612021933
018612023053
018612023848
018612024432
018612024903
408694135737
018612026304
018612026338
018612026601
018612027047
018612031197

018622500728
258622505620
408694515003
208613880573
208613881217
208613882454



DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
FFJ

FFJ

HBS
HHJ
HH)
HP

HV

LFB
LFB
LFB

MFVIJ
MFV]J

HD
HD
Hims
Hims
Hims
Hims
Hims
Hios-tv
His
HJ

Hj

HJ
Hos-v
Hs-t
Iblps

QR
ZA
ZA

QF

H (HJ)

GS
Gs
Hims
HJ
LC

38375
38524
64
176
465
509
584
2306042
2102418
37505
37696
37711
277
49804
30017
888
36082
99317
99483
411
302
295
43
171
91
152
42

44

43
112
195
101
102

VSVT
VSVT
VSVT
VSVT
VSVT
VvtV
DIJK
DJK
VitV
VSVT
VSVT
MHVIJ
VitV
VvtV
VSVT
MBJ
MHVIJ
VvtV
ViV
MHVIJ
MHVIJ
DIJK
MHVIJ
MHVIJ
LFB
MHVIJ
LFB
LFB
LFB
MBJ
MBJ
MHVIJ
MHVIJ

Scandia

Scandia

Scandia
Scandia
DSB

Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
SIS

Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia

Scandia

Scandia

-DSB

-DSB

24429

1944
1944
1962
1963
1967
1967
1967
1981

1922
1927

1966
1962
1956
1858
1919
1954
1948
1907
1915
1929
1898
1905
1917
1928
1963
1957
1966

1874

1927

208613883759
208613885242
218621140647
218621141769
218621144656
218621145091
218621145844
468623060422
218621144185
208611172056
208611173963
208611170118
208608352778
218621142049
428600000171
428600008885
428600000825
208608150172
208608150834
428600004116
428600003027
428600002953
428600000437
428600001716
208611187294
428600001526
018612032476
018612018541
218621144573
208611184275
428600001955
428600011012
428600001021



MHVIJ
MHVJ
MHVIJ
MHVJ
MHVIJ
MHVJ
OHIJ
OHIJ
OKMJ
SF)
SFJ

S-tog
DSB
DSB
DSB
DSB

Skinnebus
AHB
HBS
HHJ
SB
SB
SB
SVl
VL
VL
VNJ
VNJ
VNJ
@sJsS

HQ
HS
HS
HS
HS
Glm
QA
QA
PD
ZB

FS
FU
MM
MU

SM
SM
Sp
Ym
Ym
Yp
SM
Ym
Ys
MB
MB
Sm
Sb

40074
51

21

22

23

24
354
301
1333
1138
509255

7295
8035
7795
8535

260
52
53

DJK
DIJK
MHVIJ
MHVIJ
MHVIJ
MHVIJ
DIJK
VSVT
MBJ
MHVIJ
LFB

DJK
DJK
DIJK
DJK

DJK
MHVJ
LFB
LFB
LFB
LFB
LFB
SBGV
SBGV
DJK
DJK
VSVT
LFB

Scandia

Scandia
Scandia

Scandia
Niesky

Braine
Scandia
SFJ

Scandia
Scandia
Frichs
Frichs

Scandia

Scandia

Scandia
Duewag/Scandia
Duewag/Scandia
Duewag/Scandia
Scandia
Uerdingen
Uerdingen
Hagglund
Hagglund
Scandia

Scandia

21079

26490
26638

26594

28212
28766
1342
1412

87176
89130
86326

80878
72973
5532
5521
19387

1954

1966
1967

1967
1919
1900
1900
1913
1926

1974
1976
1973
1976

1952

1951
1983
1987
1983
1947
1974
1968
1954
1953
1948
1947

018612010746

428600003548

428600013331
428600011384
408600002559

958600002108
958600000029
958683010051
958683010069
958683030240
958600100076

958600000524
958600000532
958600100068
958600200041



Traktorer/troljer
DDS
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
FFJ
HFH)J
HP
KFA
KFA
LJ

LJ
LNJ
MBJ
MFVJ
OHJ
OKMJ
SB
SB
VNJ
VSVT
VSVT

Specialvogne
DSB
DSB
DSB

Ardelt
Bivogn
Kof

M

P
Traktor
Trolje
M

Hjv
Skinne-bil

141
143
135

70
251

108
119
104
1207

226
630

86

MHVIJ
MHV)J
MBJ
SBGV
VitV
Myvt
DJK
VSVT
VvtV
VvtV
LFB
MBJ
DIJK
DJK
DIJK
MBJ
MBJ
DJK
MBJ
MHV]J
MHVIJ
MBJ
DIJK
MHV)J
DJK
VSVT
VSVT

MBJ
DJK
LFB

Nagbgl

Frichs
Frichs
Jglemo
Frichs
Scandia

Meulengrath-Jensen

Frichs

M&J

Breuer

HFHJ

Frichs
Triangel
Sentinel
Frichs
Meulengracht
Robel

Pedershaab
?7?7?

Breuer
Skagen
Schwartzkopff
Scandia
Wagon Union
Mercedes

Scandia
Scandia
Meuleng.Jensen

632
624

862

529
975012

200
1367
10152
283

20744
16737

1959
1958
1982
1966
1949
1967
1955
1967
1929
1956
1934
1932
1962
1937
1978

1951

1925
1964
1930
1951
1972
1990

1907
1954

988600050013

988600001438

998695830708
988600002519

988666401191
998692811040
988600012070
988600010033
988600010116
988600010017
988600000042
988600000117

988600020016

988600000570

988600030015

998606812266

808698200066



DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
FFJ
FJ
LFB

MHVJ
MHVIJ
MHVJ
MHVIJ
OHIJ
OHIJ
SB
VTV

VA
ZA
ZA
ZA
/B
ZC
ZE
Zeks
T

z
ZK
Gk
ZE
A

B

C
Lebevogn
Th
TH
Sneplov
Uis

141
99315
99500
99548
99571

500306
502272
672
1010
509517
617

1
509101
0

0

0

47

500
507

1
9499001

DIJK
VvtV
MBJ
SBGV
DIJK
MHVIJ
MHVIJ
DIJK
MHVIJ
MBJ
LFB
MBJ
MBJ
MHVIJ
MHVIJ
MHVIJ
DIK
DJK
MBJ
DJK
ViV

Falkenberg
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
Scandia
EVA-Wismar
Scandia
APB
Harkort
Scandia

Vulcan
Scandia

Sglemo
Falun
Falun
Scandia
Scandia

42534

1956
1953
1910
1901
1895
1890
1931
1933
1908
1885
1949

1904

1902
1902
1924
1963

448670511410
208608150156
428600005006

428600005717
428600003068
208607002721
238673456725
428600010105
428600005170
408600006170
408632600016
428600001013

307494534729
307494535569
998605920011
408694990016



Korsel | Sidst opdateret |

17-09-2014

17-09-2014
Hensat 24-02-2016

26-10-2014
| drift pa nettet 10-01-2016

02-05-2015
Hensat 21-02-2017
| drift pa nettet 10-01-2016
| drift pa nettet 10-01-2016
| drift pa nettet 10-01-2016
| drift, nettet og veteranbane 26-02-2017
Hensat 29-05-2018
Hensat 22-07-2018
Hensat 22-07-2018
Hensat 29-05-2018

03-09-2014
| drift, nettet og veteranbane 26-02-2017

17-09-2014
| drift, nettet og veteranbane 15-02-2017
| drift pa nettet 27-06-2018
Hensat 21-02-2017
Hensat 21-02-2017
Hensat 10-11-2014

10-11-2014
Hensat 10-11-2014
Hensat 10-11-2014
| drift, nettet og veteranbane 24-05-2017
| drift, nettet og veteranbane 24-05-2017



| drift, nettet og veteranbane

Hensat
Hensat
| drift, nettet og veteranbane

| drift, nettet og veteranbane

| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane

| drift pa nettet

| drift, nettet og veteranbane
| drift pa veteranbane
Hensat

| drift, nettet og veteranbane
Hensat

| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane

| drift pa veteranbane
| drift, nettet og veteranbane

| drift, nettet og veteranbane
| drift pa veteranbane

24-05-2017
17-09-2014
17-09-2014
17-09-2014
10-11-2014
10-11-2014
24-05-2017
17-09-2014
05-01-2009
14-10-2015
17-09-2014
18-12-2009
26-01-2007
29-05-2017
20-04-2017
26-10-2014
10-01-2016
26-10-2014
25-05-2016
20-04-2017
08-08-2014
26-10-2014
29-05-2017
07-05-2015
17-05-2017
01-06-2017
17-09-2014
17-09-2014
20-04-2017
17-05-2017
28-10-2014
20-04-2017
20-04-2017



Hensat

| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane

| drift, nettet og veteranbane
Hensat

| drift, nettet og veteranbane
| drift pa veteranbane
Hensat

Hensat
| drift pa veteranbane

| drift pa nettet

| drift, nettet og veteranbane
Hensat

17-09-2014
30-09-2014
25-05-2016
29-05-2017
25-05-2016
17-09-2014
17-09-2014
20-04-2017
17-03-2019
26-10-2014
25-05-2016
17-09-2014
26-10-2014
01-06-2017
08-08-2014
26-08-2016
29-05-2017
17-09-2014
17-09-2014
10-01-2016
17-09-2014

10-04-2015
18-12-2009
28-10-2014
17-09-2014
17-04-2011
06-05-2014
17-09-2014
24-05-2017
02-01-2015
17-09-2014



| drift pa nettet
Hensat
Hensat

Hensat

| drift pa veteranbane
| drift, nettet og veteranbane

| drift pa veteranbane
Hensat

| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane
| drift pa nettet

| drift pa veteranbane

| drift, nettet og veteranbane

Hensat
| drift, nettet og veteranbane

| drift, nettet og veteranbane

| drift pa veteranbane
Hensat

10-01-2016
08-08-2014
08-08-2014
28-10-2014
12-04-2014
29-05-2017
01-06-2017
26-10-2014
17-09-2014
20-04-2017
12-04-2014

08-08-2014
17-09-2014
05-07-2016
17-09-2014
10-01-2016
17-09-2014
26-10-2014
25-05-2017
25-05-2017
30-09-2014
16-06-2016
28-10-2014
17-09-2014
08-08-2014
26-10-2014

11-05-2017
08-08-2014
17-09-2014



Hensat

Hensat
Hensat

| drift, nettet og veteranbane
Hensat
Hensat
Hensat

| drift, nettet og veteranbane

Hensat
Hensat

Hensat
| drift pa veteranbane
Hensat

Hensat

Hensat

17-09-2014
17-09-2014
22-07-2018
17-09-2014
22-07-2018
19-03-2019
17-09-2014
25-05-2016
30-12-2008
26-10-2014
21-05-2015
12-04-2014
08-08-2014
19-03-2019
26-10-2014
06-06-2018
12-04-2014
26-10-2014
27-07-2016
11-05-2017
12-04-2014
17-09-2014

28-10-2014
17-09-2014
21-02-2017
17-09-2014
17-09-2014
26-10-2014
17-09-2014
10-11-2014
17-09-2014



| drift pa nettet
| drift, nettet og veteranbane

Hensat

Hensat

Hensat

Hensat

Hensat

| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane

| drift, nettet og veteranbane

| drift pa veteranbane

| drift, nettet og veteranbane
Hensat

Hensat

Hensat

Hensat

| drift pa veteranbane
Hensat

28-10-2014
17-09-2014
26-10-2014
17-03-2019
29-10-2016

26-10-2014
10-11-2014
17-09-2014
26-10-2014
17-03-2019
10-11-2014
17-09-2014
10-11-2014
17-03-2019
10-11-2014
29-10-2016
29-10-2016
14-10-2015
26-10-2014
13-06-2013
26-10-2014
26-10-2014
26-10-2014
20-04-2017
20-04-2017
10-11-2014
17-03-2019
17-09-2014
22-07-2018
02-11-2016
12-04-2014



Hensat
Stationeer (lager etc)

Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Hensat

Hensat

Hensat

Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)
Stationeer (lager etc)

Hensat

Hensat
Hensat

Hensat

Hensat

17-03-2019
21-02-2017
17-09-2014
21-02-2017
21-02-2017
16-05-2014
16-05-2014
28-10-2014
16-05-2014
25-05-2017
25-05-2017
25-05-2017
28-10-2014
21-02-2017
28-10-2014
21-02-2017
28-10-2014
25-05-2017
17-09-2014
17-09-2014
28-10-2014
17-09-2014
10-11-2014
28-10-2014
10-01-2014
17-09-2014
17-09-2014
27-06-2018
17-09-2014
10-11-2014
28-10-2014



Hensat
Hensat
Hensat
Hensat
Hensat
Stationeer (lager etc)

Hensat
Hensat
Hensat
Hensat

Hensat
| drift, nettet og veteranbane
Hensat
Hensat

Hensat
Hensat

Hensat

Hensat
Hensat
Hensat
Hensat
| drift pa veteranbane

10-11-2014
10-11-2014
17-03-2019
10-11-2014
10-11-2014
21-02-2017
17-09-2014
22-07-2018
27-06-2018
10-11-2014
10-11-2014
28-10-2014
21-02-2017
15-02-2017
17-03-2019
12-04-2014
28-10-2014
26-10-2014
26-10-2014
28-10-2014
28-10-2014
17-09-2014
28-10-2014
28-10-2014
08-08-2014
28-10-2014
08-08-2014
08-08-2014
08-08-2014
12-04-2014
21-04-2017
28-10-2014
28-10-2014



Stationeer (lager etc)
Hensat

Hensat

Hensat

Hensat
| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane
| drift, nettet og veteranbane
Hensat

Hensat
Hensat

17-09-2014
22-02-2011
18-04-2011
18-04-2011
18-04-2011

17-09-2014
10-11-2014
12-04-2014
28-10-2014
08-08-2014

17-09-2014
17-09-2014
17-09-2014
17-09-2014

11-01-2017
28-10-2014
08-08-2014
11-01-2016
11-01-2016
11-01-2016
08-08-2014
24-04-2014
14-06-2013
17-09-2014
17-09-2014
15-08-2015
08-08-2014



| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane
| drift pa nettet

| drift pa veteranbane
| drift pa veteranbane
| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane
| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane
| drift pa veteranbane

Hensat

Hensat

| drift, nettet og veteranbane
| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane

28-10-2014
02-05-2015
07-06-2017
06-05-2014
21-02-2017
10-01-2016
17-04-2011
17-03-2019
04-03-2017
21-02-2017
08-08-2014
25-05-2017
17-09-2014
17-09-2014
17-09-2014
25-05-2017
25-05-2017
17-09-2014
25-05-2017
28-10-2014
23-02-2011
29-07-2013
17-09-2014
28-10-2014
17-04-2011
29-10-2016
10-11-2014

29-05-2017
17-09-2014
07-04-2015



Hensat
Hensat

Hensat

Hensat

| drift, nettet og veteranbane
| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane

| drift pa veteranbane

| drift, nettet og veteranbane

17-09-2014
26-10-2014
12-04-2014
23-08-2014
26-08-2016
28-10-2014
26-10-2014
17-09-2014
28-10-2014
12-04-2014
14-10-2015
29-05-2017
20-04-2017
23-02-2011
23-02-2011
23-02-2011
22-02-2011
17-09-2014
20-04-2017
17-09-2014
21-02-2017



